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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie

podstawowym pn. ,,Budowa przedszkola wraz 7 oddziatami szkolnymi I-III w miejscowosci
Olbrachtow w systemie zaprojektuj i wybuduj”

Podpis

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r.,poz. 1710 ze zm.) Zamawiajgcy — Gmina Zary — na pytania

dotyczace tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia odpowiada:

Pytanie 1

Czy nalezy przyja¢ w ofercie wykonanie o$wietlenia zewngtrznego drogi ppoz., placu zabaw,
parkingéw, placu apelowego, oraz otoczenia wokdl przedszkola/szkoly (oswietlenie
chodnikéw)?

Odpowiedz:

Droge pozarowa planowano przyja¢ wzdluz dluiszego boku budynku w miejscu gdzie
przebiega istniejgca droga oznaczona jako dzialka 261/4. Rozwigzanie to nalezy
pozytywnie uzgodni¢ z rzeczoznawca p.poz. lub przedstawi¢ inne uzgodnione
rozwigzanie. Jezeli inne rozwigzanie zakladalo bedzie przebieg drogi pozarowej przez
nieruchomos$¢ objeta inwestycjg to taka droge nalezy oswietlic. OSwietlenie placu zabaw,
parking6w, placu apelowego oraz otoczenia wokol przedszkola nalezy przyja¢ jako

zakres zagospodarowania terenu i dobra¢ do niego odpowiednie o$wietlenie.

Pytanie 2
Czy sie¢ wodna zlokalizowany przy planowanej budowie spetnia wymogi sieci hydrantowej i

czy jest mozliwe jednoczesne podtgczenie dwoch hydrantéw o wydajnosci 101/s? Jezeli nie, to
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czy Zamawiajacy przewiduje budowe zbiornika ppoz. o pojemnosci 100 m3 w celu
zabezpieczenia obiektu przeciwpozarowo?

Odpowiedz:

Wykonawca w trakcie projektowania powinien wystapi¢ o wydanie warunkow
przylaczenia do sieci dla instalacji wodociggowej okreslajac zapotrzebowanie przylacza
oraz instalacji przeciwpozarowej dla hydrantéw p.poz. Sposéb rozwigzania

zabezpieczenia obiektu pod wzgledem ppoz. Zamawiajacy pozostawia Wykonawcy.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza wjazd na droge ppoz. z drogi asfaltowej przy planowanych
do wybudowania parkingach, oraz ze wzgledu na brak mozliwosci wykonania placu
manewrowego 20x20 m w celu zawracania strazy pozarnej, zmieni¢ kierunek drogi ppoz. za
placem zabaw, obok boiska wielofunkcyjnego zaplanowaé wyjazd z drogi ppoz.
na szose asfaltowg?

Odpowiedz:

Droge pozarowa planowano przyja¢ wzdluz dluzszego boku budynku w miejscu gdzie
przebiega istniejaca droga oznaczona jako dzialka 261/4. Rozwiazanie to nalezy
pozytywnie uzgodni¢ z rzeczoznawcy p.poz. lub przedstawi¢ inne uzgodnione

rozwiazanie do akceptacji przez Zamawiajgcego.
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